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ко,сн MAS MU LK (о BYEKT) lNl ком Bl NATS IYALASHGAN SUG,U RTALASH
oMlUlAvIY oFERTASI

Mazkur Ommaviy оfегtа (keyingio'rinlarda'Oferta) "SEMURG lNSURANCE" AJ ning
(kеуiпgi о'riпlаrdа "Stlg'urtalovchГ) noma'lum doiradagi yur,idik shaxslarga (kеуiпgi
о'riпlаrdа "Stlg'urta qildiruvchi/Naf oluvchi") yo'llangan quyidagi sug'urta shartlarida,
qonunchilikka zid bo'lmagan tartibda Sug'uгtalovchining dasturiy ta'minotida (keyingi
o'rinlarda "axborot tizimГ) sug'urta shartnomasini tuzish takllfi bo'lib hisoblanadi.
Sug'uгtalovchi, Sug'чrtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Gаrочgа qo'yuvchi shartnoma tоmопlаridir.

M'azkur Oferta shartlarining qabul qilinishi va shaгtlashilgan sug'urta mukofotining
to'lanishi uning shаrtlаriпi akseptlanishi Sug'uгta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga
qo'yuvchining Sчg'чгtа shаrtпоmаsiпi tuzishga roziligi bo'lib' hisoblanadi. Sug'uгta
qildiruvchi/Naf oluvchi tomonidan sug'urta mukofoti to'langanligi fakti tasdiqlanganidan so'ng
unga elektron sug'uгta polisi Yagona avtomatlashtirilgan axborot tizimi (keyingi о'riпlаrdа
"Yаgопа tizim") orqali rasmiylashtiriladi va Sug'urtа shartnomasi tuzilgan deb hisoblanadi.

1. UMUMIY QoIDALAR
1.1. Маzkчг оfеrtа shartlariga ko'ra, Sug'uгta qildiruvchi/Naf oluvchi/Garovga

qo'yuvohining sug'urtalangan mulkka egalik qilish, boshqarish va foydalanish huquqi bilan
bog'Iiq mulkiy manfaatlari sug'urta ob'ekti bo'lib hisoblanadi. Sug'urtalangan mulk haqidagi
ma'lumotlar Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi/Garovga qo'yuvchi tomonidan to'ldirilgan ariza-
anketa va sug'urta polisida ko'rsatiladi.

1.2. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 37O-moddasiga muvofiq Oferta
shaЁlarining qabul qilinishi mazkur Oferta shаrtlаriпi so'zsiz qabul qilingan deb hisoblanadi
va u bilan quyidagilarga roziligi ifodalanadi:

1.2.1. mаzkчr Oferta shartlari, jumladan unda bayon qilingan sug'urta shartlariga
rozilik; 

1.2,2, arizani to'ldirishda ko'rsatilgan shaxsga doir ma'lumotlar bilan sug'urta
faoliyatiniamalga oshirish maqsadida avtomatlashtirilgan yoki avtomatlashtirllmagan tarzda
ishlov berish yo'li orqali Sug'urta polisini amal qilishining butun muddati davomida,hamda
sug'urta polisini amal qilishi tugagan sanadan boshlab 5 yil muddatga ishlashga, jumladan
ulаrпi yig'ish, tizimlashtirish, to'plash, saqlash, aniqlashtirish, ulаrdап foydalanish, ulаrпi
egasini ko'rsatmaslik, bloklash, yo'q qilishga (yo'q qilish haqida хаЬаr qilmagan holda),
shuningdek sug'urta shartnomasini bajarish, ichki hujjat aylanmasini ta'minlash maqsadida
uchinchi shaxslarga чlаrпi berishga rozilik.

1.3.Sug'uгtЪ qildiruvchi/NЪf oluvchi, Garovga qo'yuvchi sifatida ushbu Оfеrtа
shaгtlariga kо'rа Sug'uгtalovchi bilan sug'uгta shartnomasinituzgan muomalaga layoqatliva
huquqiy layoqatli, yuridik shaxslar, jismoniy shaxslar, O'zbekiston fuqarolari, fuqaroligi
bo'lmagan shaxslar va O'zbekiston Respublikasi hududida doimiy yokivaqtincha yashovchi
chet el fчqагоlаri bo'lishi mчmkiп.

1.4. Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi Sug'uгtalovchining ахЬоrоt
tizimida Sug'uгta shartnomasini tuzish natijasida o'z huquqi va muomalaga layoqatligini
tasdiqlaydi, shuningdek o'z zimmasiga yuklatilgan majburiyatlar yuzasidan javobgarlikni

anglaydi.
1.5. Sug'uгtalovchining axborot tizimida опlауп tarzda Sug'uгtа shагtпоmаsiпi tuzish

uсhuп Sug'uгtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchidan uning elektron pochta
manzili va/yoki mo|bil telefon raqami mavjudligi talab qilinadi.

1.6. Sug'uгtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Gаrочgа qolyuvchi tomonidan



Sug'uгtalovchining iпtегпеt rеsursidа Sчg'чгtа shагtпоmаsiпi tuzish uchun zаrчr va muhim
bo'lgan barcha mа'lumоtlаrпi kiritishi Sug'urta shartnomasini tuzish uchun аrizа bo'lib
hisoblanadi.

,1.7. Sug'urtalovchi "Sug'uгta faoliyati to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi
Qonunining 62-moddasi talablariga muvofiq Sчg'чгtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga
qo'yuvchi va Sug'urta shaгtnomasida ko'rsatilgan boshqa shaxsga doir ma'lumotlari
saqlanishini va oshkor qilinmasligini ta'minlash majburiyatini o'z zimmasiga oladi.

1.8. "Оfегtа", "Sug'urta shaЁnomasi" va "Sug'uЁa polisi" havolalari bundan buyon
matnda mаzkur еlеktrоп hujjatga nisbatan Ьir xil ahamiyatga ega bo'ladi,

,1.9. ОfеЁа orqali Sug'urta shaЁnomasini tuzish taЁibi:
1.9.,l. Mazkur Оfеrtа Sug'urtalovchi tomonidan Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi,

Garovga qo'yuvchiga sug'urta xizmatlarini sotish va ko'rsatish shагtlаriпi belgilaydigan
elektron hujjat bo'lib hisoblanadi;

1.9.2. Sчg'uгtа shartnomasi(sug'uгta polisi) Sчg'uгtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga
qo'yuvchi tomonidan Sug'uгtalovchiga axborot tizimlaridan foydalangan holda taqdim etilgan
ma'lumotlar asosida shakllanadi;

1.9.3. Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi еIеktrоп arizaning
to'ldirilishi shаrt bo'lgan kаtаklаriпi musta{il va arizada ko'rsatilgan hujjatlarning aslidagi
ma'lumotlarga qat'iy muvofiq holda to'ldiradi;

1.9.4.Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi arizada ko'гsatilgan
hujjatlarning ishonchliligi va asliga to'g'ri ekanligi uсhчп zimmasiga javobgaгlikni oladj,
shuningdek arizada ko'rsatilgan hujjatlarni чlаrпiпg asliga muvofiq bo'lmaganida sug'uгta
hodisasiyuz bergan taqdirda, Sug'uгtalovchisug'urta tovonito'lashni rаd etish huquqiga ega
ekanligiga rоzi bo'ladi;

1.9.5. Arizada ko'rsatilgan va unga kiritilgan hujjatlarning ma'lumotlari avtomatik
ravishda Sчg'uгtа shaгtnomasiga (Sчg'чгtа polisiga) kiritiladi.

1.9.6. Оfегtаdа taklif qilinadigan sug'urta shагtlаrigа rоzi bo'lgan taqdirda, Sug'urta
qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi Sug'urtalovchining ахЬоrоt tizimida o'z roziligini
tegishlitugmani bosish orqali (П/И) tasdiqlaydi. Sug'urta shartnomasinituzish uchun аrizапi
(kеуiпgi о'riпlаrdа "Ariza") Sug'urtalovchining axborot tizimidan foydalangan holda опlауп
tarzda to'ldirishga kirishadi.

1,9,7. Arizanito'ldirishda Sug'uгtalovchi uсhuп sug'urta hodisasi yuz berishiehtimolini
aniqlashda muhim ahamiyatga ega bo'lgan barcha zаrur ma'lumotlarniva sug'urta hodisasi
yuz berishidan ko'rilishi mumkin bo'lgan zararlar miqdorini (sug'uгta tavakkalchiligini)
ko'rsatish talab qilinadi. Вагсhа ma'lumotlar hujjatlarning asliga qat'iy muvofiltqlikda
ko'rsati]ishi kеrаk.

1.9,8. Дrizа to'ldirilganidan keyin, Sug'urtalovchining axborot tizimi tomonidan
"Sug'urta mukofotini to'lash va Sчg'чгtа polisini rasmiylashtirish" tugmasidan foydalanishga
avtomatik tarzda ruхsаt beriladi.

1.9.9. Sчg'uгtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Gаrочgа qo'yuvchi tomonidan sug'urta polisini
(polisga havolani) olishi Sug'urta shагtпоmаsi tаrаflаri sчg'чгtа shагtпоmаsiпi (sug'urta
polisini) lozim darajada imzolanganligini tasdiqlaydi.

'1.9.'10, Sug'uгtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchining sug'uгta rnukofotini
to'laganligi fakti Sug'uгtalovchining axborot tizimi tomonidan tasdiqlangan sапа mаzkчr
Ommaviy оfегtа aksept qilingan va Sug'urta shaгtnomasi tuzilgan sапаdir.

1.10. Sчg'чЁа shartnomasi (polislari) bo'yicha sug'urta mukofoti to'lovini
amalga oshirish taЁibi:

'1.10.1. Sug'urta shartnomasi (polisi) bo'yicha sug'urta mukofoti to'lovni amalga
oshirish Sug'urtalovchitomonidan qo'llaniladigan ахЬоrоt (опlауп) tizimlaridan foydalangan
holda amalga oshiriladi;



1.10,2. To'lov tizimining himoyalangan kanaliga keyingi qayta yo'naltirish uchun ariza
qabul qilinganligini tasdiqlash Sug'urtalovchi tomonidan Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi,

Garovga qo'yuvchi arizani to'ldirayotganida ko'rsatib o'tgan mobil telefon raqamiga SMS-
xabarni jo'natish yo'li bilan amalga oshiriladi;

1.10,3. SМS_хаЬаr tasdiqlash kodi bilan birga olinganidan keyin Sчg'чrtа
qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi elektron to'lov tizimini, bank hisob rаqаmi orqali
tanlashi zarur, undan keyin u sчg'uгtа mukofotining hisoblangan summasini
Sug'urtalovchining hisob raqamiga o'tkazЬh orqali amalga oshiriladi;

1.1о.4, Sug'urta polisi bo'yicha sug'urta mukofoti to'Iovi to'langantigi haqidagi tasdiq
olinganidan keyin Sug'urtalovchining ахЬоrоt tizimi Sчg'uгtа poIisini rasmiylashtirishni
elektron shaklda avtomatik tarzda amalga oshiradi, uni Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi,
Gагочgа qo'yuvchining elektron pochta manziliga' yo'llaydi valyoki Sug'urta polisining
seriyaii va rаqаmi, Sug'urtа polisi elektron tarzda jo'natilganligi fakti haqjdagi ma'lumotlarni
ichiga olgan SМS-хаЬаr jo'natilishi yo'li bilan Sчg'чгtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga
qo'yuvchini хаЬаrdоr qiladi.

1.,lo.5.Sug'urtalovchi to'lov provayderining harakatlari/harakatsizligi uchun,
shuningdek Sug'чrtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchining elektron to']ovlar tizimi
va internet огqаli to'lash bilan bog'liq zаrаrlаriча tavakkalchiliklari uchun javobgar boiImaydi.

1.10.6. Sug'uгtalovchining axborot tizimida "Sug'urta mukofotini to'lash va Sug'urta
polisini rasmiylashtirish" tugmasini bosish bilan, shuningdek shakllantiriIgan sug'urta
mukofotini to'iagan holda Оfеrtа yo'llangan shaxs O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik
kodeksining 37O-moddasiga muvofiq mazkur Oferta shагtlаrigа rozi ekanligini bildiradi.

1.1о-.7 . Mazkur Shагtпоmапiпg rчs va ingliz tillardagi matni faqat ma'lumot tariqasida
taqdim etilishi mumkin. Аgаr rчs, o'zbek va ingliz tillardagi mаtпlаrпi talqin qilishda Ьirоr Ьiг

tafovut vujudga kelgan taqdirda, mazkur Shartnomaning o'zbek tildagi matni boshqa
tillardagi matnga nisbatan ustuvor kuchga ega bo'ladi.

2. ASoSlY TUSHUNGHALAR
2,1, Shartnomada qo'llanilgan asosiy tushunchalar quyidagi mа'поlаr9а ega:
Sug'urta ob'ekti - Sug'uгta qildiruvchining kredit shartnomasi bo'yicha Ko'chmas

mulk (ob'ekt) garovga qo'yilguniga ma'lum muddatga qadar grafik bo'yicha kredit summasini
so,ndirishi bitJn boý'liq'pulliK malburiyatini bajarishga qobiliyatsizligi hamda Ko'chmas mulk
(ob'ekt)ga sug'uгtа hodisasi natijasida yetkazilgan zаrаrпi qoplab berish Ьilап bog'liq mulkiy
manfaatlari h isoblanadi.

Sug'urta sub'ektlari _ Sug'uгtalovchi hamda Shаrtпоmапiпg ajralmas .qismi
hisоЬlапgЪп дrizа-апkеtаdа Sug'urta qildiruvchi va Naf oluvchi (bank),sifatida ko'rsatilgan -

huquqiy shaKlidan qat'iy паzаr yuridik shaxslar hamda mehnatga layoqatlijismoniy shaxslar.

Sug'urta qildiruvchi (Qarz oluvchi) - kredit mаЬlаg'lагi evaziga Ko'chmas mulk
(ob'ekt)ni хаrid qiluvchi hamda Sug'urtalovchi bilan sug'urta shartnoma/polisini tuzgan,
ariza-anketada kelishilgan sug'urta йukofotinito'lovchiva Sug'uгtalovchi bilan aniq sug'urta
munosabatlariga kiruvchi yuridik yoki jismoniy shaxs.

Sug'urta polisi - mazkur sug'uгta shaгtnomasining ariza-anketasiga asosan Sug'uгtа
qildiruvchi tomonidan sug'urta mukofoti to'langandan so'ng . 

beriladigan, su.g.'u.rta

.hartnor"sining tuzilganligini va sчg'чгtа shartnomasi bo'yicha Sug'urtalovchining
mаjЬчriуаtlагi kuchga kirganligini tasdiqlovchi hujjat.

Sug'urta summasi - kredit shartnomasi bo'yicha kredit summasi qismiga teng

bo'lgan pil mablag'lari miqdori, Ko'chmas mulk (ob'ekt) bo'yicha esa uning хаrid kiymati

miqiorid'a bo'lib, Ъчg'чrtа hodisasi rо'у Ьеrgапdа Sug'urtalovchi majburiyati hajmining

chegarasi hisoblanadi,
Sug'urta qoplamasi - Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchiga sug'urta hodisasi rо'у

ьеrishi oqib"tica yetkazilgan zaraini sug'urtalovchi tomonidan sug'uгtа summasi doirasida
qoplab beriIishi.

Sug'urta mukofbti - Sчg'чrtа qildiruvchi tomonidan ariza-anketada keIishiIgan



muddat va shагtlаrdа to'lab berishi shart bo'lgan sug'urta haqi,
Sчg'чЁа muddati- sug'uгta polisi bo'yicha sчg'чгtа javobgarligining amal qilish

dачri.
Ko'chmas-mulk (ob'ekt) - quruvchi tashkilot tomonidan yangi qurilgan (qurilganiga

uch yildan oshmagan) ko'chmas mulklar (ko'p qavatli turar va поturаr joylar, kчагtirаlаr)
Ariza-an ketada to' I iq ma' l umotla г ko' rsati lad i.

Ommaviy оfеЁа shaklidagi аrizа (ariza-anketa) - Sug'uгta qildiruvchilQarz oluvchi
tomonidan taqdim etilgan sug'чгtа ob'ekti, Kredit shагtпоmаsi hamda Sug'uгtа
qildiruvchilQarz oluvchi to'g'risidagi ma'lumotlar bo'lib, ushbu ma'lumotlar Sug'urtalovchi
tomonidan qabul qilingandan va sug'uгta mukofoti to'langandan so'ng aniq Ьir Sug'urta
qildiruvchi/Qarz oluvchiga beriladigan sug'uгta polisining ajralmas qismi bo'lgan hujjat;

JFODLTMVOQQTM - jinoiy faoliyatdan olingan dаrоmаdlаrпi legallashtirish,
tеrrоr]zmпi moliyalashtirish va ommaviy qirg'in qurolinitarqatishni moliyalashtirish;

Yagona avtomatlashtirilgan ахЬоrоt tizimi (Yagona tizim) - manfaatdor чаzirliklаr
va idоrаlаrпiпg axborot tizimlari va markaziy mа']чmоtlаr bazalari, jismoniy va yuridik
shaxslar markaziy ma'lumotlar bazalari bilan integratsiyalashgan sug'urta bozori
ma'lumotlarini hisobga olish va iste'molchilarga elektron sug'urta xizmatlarini ko'rsatish
imkoniyatini ta'min lovchi yagona tizim.

3. SUG,URTA HoDlSALARl
3.1. Sчg'чгtа muddati davomida quyidagilaг sodir bo'lsa sug'urta hodisasi

hisob]anadi:
3.1.'l. Sug'uгta davri mobaynida quyida keltirilgan sаЬаЬlаrgа ko'ra yuz Ьеrgап va

Bankka o'z vaqtida to'lovlarni amalga oshirish majburiyatlarining buzilishiga sabab bo'lgan
hodisalar:

а) Kredit shaгtnomasi bo'yicha to'lovlar jadvalida ko'rsatilgan to'lovlarni belgilangan
muddatdan kechiktirish va summani g0 (to'qson) kalendar kundan ortiq muddatga kechiktirib
to'lash (to'lamaslik) ;

Ь) Kredit shartnomasi bo'yicha to'lovlar jadvalida ko'rsatilgan to'lovlarni belgilangan
muddatdan kechiktirish va Sug'urtalovchi tomonidan bir]nchi sug'uгta hodisasi bo'yicha
sug'urta tovoni to'langandan keyin summani gO (to'qson) kalendar-kundan оrtiq muddatga
kechiktirish (bu davrga birinchi sчg'uгtа hodisasida hisobga olinadigan 90 (to'qson) kunlik
dачr qo'shilmaydi). Bunda, kredit "qoniqarsiz" deb e'tirof etilad j;

d) Qаrz oluvchining bankrotligi yoki to'lovga layoqatsizligi.
3,1.2, Sчg'uгtа qildiruvchining kredit shartnomasi bo'yicha sotib olingan Ko'chmas

mulk (ob'ekt) tegishli kadastr tashkiloti tomonidan kadastr hujjatlari rasmiylashtirilganidan
so'ng uning yo'qotilishi yoki shikastlanishi (shu jumladan santexnika vositalari oqibatida),
o'g'irlik sodir etilishi, уопg'iп, рогtlаsh, Ьчучmlаrпiпg zarbasi, uchinchi shaxslarning
noqonuniy hаrаkаtlаri va tabiiy ofatlar natijasida yuz Ьеrgап jismoniy yo'qotilishidan yoki
shikastlanishidan bevosita zаrаrlаrпi qoplab Ьеrаdi.

3.2. Ваrсhа holatlarda ham quyidagi hodisaIar natijasida yuz bergan zararto'lab
berilmaydi:

3.2.1, Sug'чгtа qildiruvchi yoki Naf oluvchining sчg'чrtа hodisasi yuz berishiga
qaratilgan qasddan qilgan hаrаkаtlагi;

3,2.2, Sug'urta qildiruvchi tomonidan sug'urta hodisasi alomatlariga ega holatlar bilan
to'g'гidan-to'g'ri bog'liqlikda bo'lgan noqonuniy harakatlarni sodir etishi;

3.2,3. Sug'urtа qildiruvchiga hаr qanday turdagi alkogol, dori рrераrаtlаri, narkotik
yokitoksik mоddаlаrпiпg ta'siri (bu shifokorning ko'rsatmasiga asosan, uning nazoratiostida
va yo'riqnomasi bo'yicha qilingan holat bundan mustasno), shuningdek Sug'uгta
qildiruvchi tomonidan alkogol, narkotik yoki toksik modda]ar ta'sirida mast holatda Ko'cbmas
mulk (ob'ekt)ga zarar yetkazish;

3,2.4. Sug'uЁa qildiruvchining o'z joniga qasd qilishi (o'z-o'zini o'ldirishga suiqasd
qilishi) oqibatida kreditni so'ndirmasligi. Uchinchi shaxslarning noqonuniy hatt]-harakatlari



bilan Sчg'чrtа qildiruvchini o'z joniga qasd qilish (o'z-o'zini o'ldirishga suiqasd qilishi)
darajasigacha yetkazish holat]ari istisno hisoblanadi;

3,2.5. Sug'urta qildiruvchining uchuvchi apparatlarda uchishi, чпi boshqarishi, uning
professional uchuvchi tomonidan boshqariladigan fuqaro aviatsiyasiga tegishli samolyotda
раssаjir sifatidagi parvozi bundan mustasno;

3,2.6, Sug'urta qildiruvchining har qanday tr.rrdagi xavfli ,sроrt tur]ari bilan
shug'ullanishi (avto va motosport, parashyutdan sakrash, deltaplanerizm, tog'-chang'ispoГti,
alpiЙizm, tog'va suv turizmi, suv ostida suzish va shu kаЬilаф.

3.3. Ushbu Shаrtпоmа ko'rsatilgan Ko'chmas mulk (ob'ekt)ning yo'qolishi yoki
shikastlanishi xavfini sug'urtalash bo'yicha hodisalar quyidagilar natijasida yuz Ьеrgап
bo'lsa, sug'urta hodisalari, deb tan olinmaydi:

3.3.1. yadroviy роrtlаsh, radiatsiya yoki radioaktiv zaharlanish;
3,3,2 hаrЬiу harakatlar, shuningdek, mashqlar va boshqa hаrЬiу tadbirlar;

3.3.3. fuqarolik urushlari, turli ko'rinishdagixalq qo'zg'alonlari yoki ish tashlashlar;

3.3.4. davlat оrgапlаri farmoyishiga ko'ra moI-mulkni musodara qilish, konfiskatsiya
qilish, rekvizitsiya qilish, hisobga olish yoki yo'q qilish;

3,3.5. tabiiy ofat, yerosti yoki о'rmоп yong'ini natijasida, agarda Shаrtпоmа sug'urtа
ob'ekti joylashgan hududning mahalliy maxsus vakolatli оrgап (Gidrometeorologik xizmat,
FW, YХВВ)lаri tomonidan tabiiy ofatlar, yerosti va о'rmоп уопg'iпlаri yuz berish] xavfj
mavjudligi haqida хаЬаr Ьеrilgапidап so'ng tuzilgan bo'lsa;

з,з.о. Sug'uгta qildiruvchi tomonidan sug'urta ob'ektini ekspluatatsiya qilish va unga
xizmat ko'rsatish bo'yicha mе'уоriу hujjatlar va yo'riqnomalar talablhriga qo'pol tarzda yoki
jinoiy (maxsus vakolatli organlarning xulosalariga ko'ra) amal qilmaslik, shuningdek, ushbu
ob'ektdan belgilangandan kо'rа boshqa maqsadlarda foydalanish;

3.3.7. maxsus tayyorgarlik kо'rmаgап va tegishli ruxsatnomaga ega bo'lmagan
shaxslar tomonidan sug'urta qilingan ob'ektlarni ekspluatatsiya qiIish va ularga xizmat
ko'rsatish;

з.з.8. sug'urta Shartnomasinituzish vaqtida mol-mulkdagi rnavjud bo'lgan nuqsonlar
tufayli;

3.3,9. sug'uгtа tashkilotiga sчg'uгtа ob'ekti haqida yolg'on ma'lumotlarni хаЬаr qilish.

з,4. Ushbu Shагtпоmа bo'yicha quyidagi hоlаtlаr sug'urta hodisasiga kirmaydi:

з,4.1. Sug'uгtа qildiruvchi, Naf oluvchining, shuningdek, uchinchi shaxslarning
ma'naviy zarari, Ьоу Ьеrilgап daromad, faoliyatning (ishning) to'xtab qolishi, yo'qotilgan

foyda vi boshqa biМosita va tijoriy yo'qotishlar, zararlar va harajatlari: jarimalar, sug'uгta
qilingan ob'ektni ta'mirlash vaqtida mehmonxonada yashash, safar harajatlari, tovarlarni
yetkizib berish va xizmatlarni ]shlab chiqish mudddatlari va boshqalar Ьilап bog'liq
yo'qotishlar;

з,4.2,sud chiqimlarini va advokat xizmatlarini to'lash bilan bog'liq zаrаrlаr, аgаr
sug'urta Shartnomasida boshqa holatlar ko'zda tutilmagan bo'lsa;

з.4.з. Sug'uгta qildiruvchi (Naf oluvchi)ning Ariza-anketada keltirilmagan Ko'chmas
mutk (ob'ekt)ning shikastlanishi, yo'q qilinishi bilan bog'|iq zаrаrlаr.

3.5. Umumiy istisnolar:
з.5.,1. Sug'urtalovchi Sug'urta qildiruvchiga (Naf oluvchiga) sug'urta tovonini to'lashni

гаd etishga haqlidir, аgаr:
а) Sug'urta qildiruvchi (Naf oluvchi) mаzkur shartnomada ko'zda tutilgan

majburiyatlarni Ьаjаrmаgап bo'Isa;
Ь) hodisa to'g'risidagi arizada Sug'urta qildiruvchiyoki uning vakilizararning sаЬаЬlагi

va miqdогi to'g'risida yoig'on ma'lumot ko'rsatgan bo'lsa, shuningdek, аgаr Sug'uгtа
qildiruvъhi yoki uning чаkiliъооisапiпg holatlarinj yoki zаrаrпiпg miqdorini tasdiqlash uсhuп
qalbakilashtirilgan hujjatlarni ko'rsatsa;



d) Sчg'чгtа qildiruvchi yoki uning vakili zаrаrпiпg sаЬаЬlагi va miqdorini aniqlash
чсhчп kerakli hujjatlarni taqdim etmagan bo'lsa.

3.5.2. Аgаr hodisa quyidagilar oqibatida yuzaga kelgan bo'lsa, Sug'uгtalovchisug'urta
tovonini va sug'urta puli summasini to'lashdan ozod etiladi:

а) yadroviy portlash, radiatsiya yoki radioaktiv tarqalish ta'sir etishi;
Ь) harbiy harakatlar, mапечrlаr yoki boshqa harbiy сhоrа-tаdЬirlаr.

4. ýUG,URTA PULI, SUG,URTA Q|YMATIvA SUG,URTA MUKoFoTI
4.1. Наr Ьir Qar:z oluvchi bo'yicha sug'urta summasi Bank tomonidan taqdim etilgan

va muayyan Sug'urtа polisining ajralmas qismi bo'lgan Anketa-arizada ko'rsatilgan
mа|lumоtlаr va ахьоrоtlаr asosida belgilanadi.

4.2. Shartnomada Ьаrсhа hisob-kitoblar O'zbekiston Respublikasining milliy valyutasi
- so'mda amalga oshiriladi Sug'чгtа mukofotj Sug'urtalovchi va Sug'urta qildiruvchilQaгz
o]uvchi Ьi]ап kelishilgan miqdorda to'lanadi. Sug'uгta mukofotining miqdori Sug'urtа
summasiga nisbatan yillikOrt foizdan kam 4rOfoizdan ko'p belgilanishi mumkin emas.

4.3. Наr Ьiг alohida sug'urta polisi bo'yicha sug'urta summasi Kredit shartnomasi
bo'yicha kredit summasining 125 (Ьir yuz yigirma besh) foizidan ko'p bo'lmagan summani
tashkil qiladi.

4.4. Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi Ariza-anketani to'liq hajmda taqdim etgandan
so'ng Sug'чгtа mukofoti 1 (biф kun ichida to'lanishi kerak. МаЬlаg'lаr Sug'urtalovchining
bank hisobvarag'iga to'liq kelib tushgan kun sug'uгta mukofoti to'langan kun hisoblanadi.
Sug'urta shartnomasi Yаgопа tizimda rо'ухаtdап o'tkazilganidan va sug'urta mukofoti
to'Ianganligisug'urtalovchitomonidan еlеktrоп tarzdatasdiqlanganidan solng sug'uгtа polisi
Yagona tizim orqali avtomatik tarzda rasmiylashtiriladi.

5. SHARTNoMANING AMAL QlLlSHl vA BEKoR Bo,LlSHl
5.'1. Ushbu Shаrtпоmа nomuayyan muddatga tuzilgan, Shаrtпоmа Тоmопlаrпiпg

maxsus vakolatga ega Ьо'lgап shaxslari imzolagan kundan kuchga kiradi.
Sug'urtalovchining sug'urta tovonini to'|ash bo'yicha javobgarligi sug'urta mчЙоfоti (yoki
uning Ьiriпсhi qismi) Sug'urtalovchi bank hisob raqamiga kelib tushgan sanadan keyingi
kunning 00.00 soatidan е'tiЬоrап kuchga kiradi.

5.2. Sug'urta Shаrtпоmа/Роlisi quyidagi hollarda tugatiladi:
5,2.1. Sug'uгtalovchining javobgarlik muddati tugaganda,
5.2.2, Sug'uгtalovchi tomonidan Shartnoma/Polis bo'yicha majburiyatlarning to'liq

hajmda bajarilganda;
5.2.3. Shartnoma/Polis bekor qilingan (muddatidan ilgari tugatilgan) taqdirda:
а) Sug'urta qildiruvchining yozma arizasiga Ьiпоап;
Ь) Sug'uгtа qildiruvchi tomonidan Shaгtnoma/Polis bo'yicha majburiyatlarning

bajarilmaganligi tufayli;
d) O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida ko'zda tutilgan boshqa hollarda.
5.3. Sug'urta Shartnoma/Polisi Sчg'urtа qildiruvchi tomonldan muddatidan oldin

ьеkоr qilingan hamda kredit shaгtnomaii bo'yicha Ьаrсhа mаjьuriуаtlаr Qarz oluvchi
tomonidan muddatidan oldin bajarilgan taqdirda, sug'urta mukofoti sug'uгtа amal qilgan
vaqtga mutanosib ravishda qolgan mablag'ni hamda Sug'urtalovchi tomonidan qilingan
xarajatlar uchun 50 (ellik) foizi chegirib qolingan holda Ъug'uгtа qildiruvchiga qЪуtБгiЬ
beriladi (аgаr sug'uгta Polisining amal qilish vaqtida sug'uгta tovoni to'lovi аmаЩЬ osbirilgan
bo'lsa, sug'urta mukofoti qaytarib berilmaydi).

5.4. shaгtnoma/polisni bekor qilish niyatlari haqida аgаr boshqa holatlar ko'zda
tutilmagan bo'lsa, Sug'urta qildiruvchi va Sug'uгtalovchi Ьir-Ьirlаriпi sug'urta
shartnoma/polisi tugatilishi kutilayotgan sanadan kamida 15 (o'n besh) kalendar kuпiъwаl
yozma ravishda ogohlantirish]arj shart. sug'urta shaгtnoma/polisi bildirishnomada
shartnoma/polisning amal qilishi tugatiladigan kun sifatida ko'rsatilgan kunning 00.00
soatidan е'tiЬоrап tugatiIgan hisoblanadi.

5.5. Sug'urta Ariza-anketa rasmiylashtirilgan/tuzilgan vaqtidan е'tiЬоrап, O'zbek]ston



Respublikasining amaldagifuqarolik qonunchiligida ko'zda tutilgan asoslarda hamda quyida
keltirilgan hol|arda haqiqiy emas, deb topilishi mumkin:

5.5.1. Дrizа_апkеtаdа ko'rsatilgan sug'urta mukofoti belgilangan vaqtda to'lanmasa;
5.5.2. Ariza-anketa sug'urta hodisasi yuz berganidan keyin

rasmiylashtirilgan/tuzilgan bo'lsa;
5.5.3. Ariza_anketada keltirilgan sug'urtaIangan mol-mulk jinoiy уо'| bilan topilgan,

xatlangan, hibsda yoki sud qarori asosida musodara etilgan bo'lsa;
5.5.4. Sud Shartnoma/Polisni haqiqiy emas deb topish to'g'risida qаrоr qabul qilgan

bo'lsa.
5.6. Sug'uгtа Shartnoma/Polisi haqiqiy emas deb topilgan bo'lsa, sug'urta mukofoti

Sug'urta qildiruvchiga Sug'urtalovchi tomonidan ishni olib borishga ketgan xarajatlarni
chegirib qolingan holda qaytariladi, Sug'urta qildiruvchi valyoki Naf oluvchiga to'langan
sug'urta tovoni esa, Ьiг оу muddat ichida Sug'urtalovchiga to'liq hajmda qaytarilishi lozim.

6. ToMoNLARNING HUQUQ чА MAJBURIYATLARI
6.1. Sug'urta qildiruvchining huquqlari:
6.1.1. sug'urta Shartnomasi shartlariga kо'rа, sug'urta summasi doirasida, haqiqiy

yetkazilgan zаrаr miqdorida sчg'чгtа tovonini olish;
6,1.2,qonuniy asoslarda, boshqa huquqiy aktlar yoki Shartnomada mulkning

saqlanishidan manfaatdor uchinchi shaxs (Naf oluvchi) foydasiga sug'uгta Shагtпоmаsiпi
tuzish;

6.1.3. Sug'uгtalovchi bilan kelishgan holda sug'uгta Shаrtпоmаsi shaгtlarini
о'zgагtirish;

6.1.4. o'zbekiston Respublikasi qonunchiligida, ushbu Shartnoma va sug'urta qilish

Qoid alar,id а ko' zda tuti lgan boshqa h uq uq lardan foyda lап ish.
6.2. Sug'urta qildiruvchi/garovga qo'yuvchin i ng maibu riyatlari :

6,2.1. sug'urta Shartnomasi tuzilganda Sug'urtalovchiga xavf darajasini baholash va
Sug'urtalovchi o'z zimmasiga javobgarlikni oIishi uchun muhim bo'lgan shaгt-sharoitlarni
tavЪiflovchi Ьаrсhа talab qilingan axborotni хаЬаr qilish. Muhim deb, Sug'urtalovchining
sчg'uгtа Shartnomasinituzish haqida yoki Shагtпоmапiпg mazmuni haqidagi qаrоrigа tа'sir
o'tkazishi mumkin bo'lgan shart-sharoitlar hisoblanadi;

6.2,2, Sug'urtalovchiga sug'uгta ob'ektiga taalluqli barcha tuzilgan yoki tuzilayotgan
sug'urta shаrtпоmаlаri haqida хаЬаr qilish;

6,2,з. sug'uгtа mukofotini Shartnomada belgilangan miqdorda va tartiblarda to'lash;
6.2,4,zаrаrпiпg kelib chiqishi va xavf darajasining ortishining oldini olish uсhuп

Ьаrсhа maqbul ehtiyot choralarini qo'llash;
6.2,5;. sug'uгtаlапgап ob'ektniekspluatatsiya qilish va unga xizmat ko'rsatish bo'yicha

mе'уоriу hujjatlar va Yо'riqпоmаlаr talablariga rioya etish, shuningdek ushbu ob'ektdan
faqatgina to'g'ridan-to'g'ri belgiIangan maqsadda foydalanish;

6.2,6. Sug'uгtalovchiga xavf darajasining o'zgarishini keltirib chiqaruvchi ЬаrСhа
holatlar haqida хаЬаr berish;

6,2.7. sug'urta shаrtlаri o'zgarganda uch kun muddat ichida Sug'uгtalovchiga sug'urta
Shartnomasini Ьеkоr qilish yoki qayta rasmiylashtirish haqida yozma ravishda хаЬаr berish;

6.2,В. Sug'urtа shaгtnomasining amal qilish davrida Sug'urta qildiruvchi (Naf oluvchi)
shаrtпоmа tuziliyotganda sug'urtalovchiga ma'lum qilingan holatlarda yuz berg_an, o'ziga
ma'lum bo'lgan йuhim o'zgarishlar to'g'risida, аgаr bu o'zgarishlar sug'urta xavfi oгtishiga
jiddiy ta'sir йо'гsаtishi mumkin bo'lsa, sug'urtalovchiga darhol хаьаr qilishi shаrt. sug'urtа
Ьr,агtпоrаsi (Polisi)da va Sug'uгta qildiruvchiga Ьеrilgап sug'uгtа Qoidalarida ko'rsatilgan
o'zgarishlar muhim deb hisoblanadi.

6.2.9. о'g'irlапgап (yo'qolgan) sug'urtalangan mulk topilsa Va Sug'uгta qiIdiruvchi

(Gагочgа qo'yuvchi)ga qaytarilsa yoki Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga

Ь'g'idаЙgап 
'(yo'qolg6n) 

muikning turgan joyi ma'lum bo'lsa, bu haqda zudlik bilan

Sug'urtalovchiga хаЬаr Ьеrish;



6.2.10.Sug'urtalovchi bilan oldindan kelishmasdan turib, sug'urtalangan mulkni
ta'mirlash-qayta tiklash ishlarini amalga oshirmaslik;

6.2.11. sug'urta ob'ektiga nisbatan tergov yoki sud ish|аri haqida zudlik bilan
Sug'urtalovchiga yozma ravishda хаЬаr berish;

6,2.12, mazkur Shаrtпоmапiпg amal qilish davrida Sчg'urtа qildiruvchi (Naf oluvchi)
mazkur Shагtпоmа tuzilayotganda Sug'uгtalovchiga ma'lum qilingan holatlarda yuz Ьеrgап,
o'ziga ma'Ium bo'lgan muhim o'zgarishlar to'g'risida, аgаr bu o'zgarishlar sug'urtа xavfi
oЁishiga jiddiy tа'sir ko'rsatishi mumkin bo'lsa, Sug'urtalovchiga darhol хаЬаr qilishi.

Quyidagi o'zgarishlar muhim deb hisoblanadi: sug'urta ob'ektining joylashgan joyi
(suglurta qilish joy), faoliyat tчri, moddiy - texnik boyliklar vа xom ashyolarni saqlash
sharoitlari, texnik jаrауопlаrпiпg o'zgarishi, bino va inshootlarning konstruktiv xususiyatlarini
o'zgarishi, уопg'iп va xavfsizlik signalizatsiyasini o'zgaгtirish, trапsfоrmаtоrlаr himoyasini
o'zgaгtirish;

6,2.13. O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligida, ushbu Shагtпоmа va
sug'urta qilish Qoidalarida ko'zda tutilgan boshqa majburiyatlarni bajarish.

6.3. Sug'urta qiIdiruvchi/garovga qo'yuvchining sug'urta hodisasi yuz
bergandagi majburiyatlari :

6.3.1. zаrаrпl kamaytirish va sug'uгtаlапgап ob'ektni saqlab qolish uсhuп barcha
amalga oshirilishi mumkin bo'lgan, shu jumladan Sug'uгtalovchi tomonidan tavsiya etilgan
сhоrаlаrпi kо'rish;

6,3,2. zаrаr aniqlangan daqiqadan boshlab, bu haqda zudlik bilan maxsus vakolatli
оrgапlаrgа ma'lum qilish ча 72 soat ichida (Ьауrаm kunlarini hisobga olmagan holda) har
qanday maqbul yo'l bilan (telefon orqali) Sug'urtalovchiga хаЬаr berish;

6.3.3, хаЬаr Ьеrgап kundan boshlab, 'l0 (o'n) ish kunidan kechiktirmagan holda zаrаr
aniqlanganligi haqida yozma аrizапi (Sug'urtalovchitomonidan belgilangan shakldagi) va 30
(o'ttiz) kаlепdаr kuni ichida Sug'urtalovchi tomonidan talab qilingan hamda sug'uгta
Shartnomasi shагtlаrigа kо'rа faktni tasdiqlash , zarar sababi va miqdorini aniqlash uchun
zarur bo'lgan boshqa hujjatlarni taqdim etish;

6.3.4. Sug'urtalovchiga shikastlangan sчg'uгtа ob'ektini ko'zdan kechirish yoki
tekshirish, zаrаr sababi va miqdоriпi aniqlash чсhчп tergov ishlarini olib borishga imkon
yaratib berish;

6.3.5. Sug'urtalovchining talabiga ko'ra sug'urtalangan ob'ektning nobud bo'Iishi yoki
shikastlanishisababivazarar miqdorini mulohaza qilish uchun zaruriy Ьаrсhа ma'lumotlarni
yozma ravishda taqdim etish;

6.3.6. Sug'uгtalovchiga shikastlangan, nobud bo'lgan yoki yo'qolgan sug'urta
ob'ektlarining rо'ухаti (tavsifi)ni berish. Bu ro'yxat (tavsif) Sug'uгtalovchi bilan kelisБilgan
muddatda, lekin hаr qanday holatda ham sug'чгtа hodisasi yuz Ьеrgап kundan boshlaЁbir
oydan kechiktirmagan holda taqdim etilishi lozim. Tavsiflar shikastlangan sug'urta
ob'ektlarining sug'uгta hodisasi yuz Ьеrgап kundagi qiymati (паrхi)пi ko'rsatgan holda
tuziladi;

6.3.7. shikastlangan sug'urtа ob'ektlarini sug'uгta hodisasidan keyin qanday ahvolda
bo'lsa, shu ko'rinishda saqlab qolish. Zarar ko'rilgandagi holatnifaqatgina, xavfsizlik valyoki
zarar miqdorini kamaytirish nuqtai паzаrlаridап o'zgaгtirish mumkin; 

-

6.3.8. sug'uгta hodjsasi rо'у Ьеrgапdа, sug'urta ob'ektini ta'mirlash valyoki qayta
tiklash (texnik ta'mirga olib kirish) uchun Sug'urtalovchining yozma roziligini olishi shаrt;-

. 6.3.9, Sug'urtalovchi tomonidan ауЬdоr shaxslarga nisbatan talab qilish huquqining
amalga oshirilishi uchun unga barcha hujjatlarni berish va сhоrаlаrпi ko'rish;

6.4. Sug'uЁalovchining huquqlari:
6.4.'l.Sug'uгta qildiruvchi (Gаrочgа qo'yuvchi) tomonidan taqdim etilgan ma'lumotni

va sug'urta ob'ektining berilgan tavsifga muvofiqligini, shuningdek Shагtпоmа shaгtlariga
amal qilinishi (riоуа qilinishi)ni паzоrаt qilish;

6.4.2. sug'uгtalangan ob'ektning holat] (ahvoli)ni tekshirish;



6.4,3. mustaqil rav]shda sug'urta hodisasi sаЬаЬlаri va shaгt-sharoitlarini aniqlash;
6.4.4,Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf oluvchidan sug'urta

hodisasi yuz berganlik faktini yoki to'lanishi lozim bo'lgan sug'urta tovoni miqdorini aniqlash
uchun zаrur bo'lgan axborotni, shuningdek tijorat sirini tashkil etgan ma'lumotlarni talab
qilish;

6.4.5. Sug'чгtа qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)dan sug'urta hodisasi yuz berganlik
faktini yoki to'lanishi lozim bo'lgan sug'urta tovoni miqdorini aniqlash чсhчп zarur bo'Igan
axborotni, shuningdek tijorat sirini tashkil etgan ma'lumotlarni talab qilish;

6,4.6. zаrur bo'lganda, maxsus vakolatli organlarga sug'urta hodisasi yuz berganlik
faktini va sabablarini tasdiqlovchi hujjatlarni va ma'lumotlarni taqdim etish haqida
so'l,ovnoma yuborish;

6,4,7, O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligida, ushbu Shаrtпоmаdа
va sug'uгta qilish Qoidalarida ko'zda tutilgan boshqa huquqlaгdan foydalanish.

6.5. Sug'urtalovchining majburiyatlari:
6.5,1. imzolangan sug'urta Shаrtпоmаlаri bo'yicha o'z zimmasiga olgan

majbu riуаtlаrп ing Ьаjаri lish in j kafolatlash ;

6.5,2, Sug'uгta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf oluvchi haqida va uning
mulkiy holati haqidagi ma'lumotlarni oshkor qilmaslik, O'zRning amaldagi qonunchiligida
ko'zda tuti|gan holatlar bundan mustasno;

6.5.3. Sug'uгtа qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf oluvchidan sug'urta
shаrtlагiпiпg o'zgarganligi haqidagi хаЬаriпi yoki bildirish xatini olgach, besh kunlik muddat
ichida sug'urta ЪПiппоmаsigа о'zgагtirishlаr kiritish yoki Sug'чгtа qildiruvchi (Garovga
qo'yuvchi) valyoki Naf oluvchiga хаЬаr qilgan holda uni Ьеkоr qilish;

6.5,4. o'zbekiston Respublikasi qonunchiligida, ushbu Shагtпоmа ча sug'urta qilish

Qoidalarida ko'zda tutilgan boshqa majburiyatlarni bajarish.
6.6. Sug'urtalovchining sug'uЁa hodisasi haqidagi хаЬаrпi olgandan so'ng

yuzaga keladi gan maj buriyatlari :

6.6,1 ,,zаrаr miqdori (summasi)hi aniqlash (o'z hisob-kitoblari yoki mustaqilekspertiza
xulosalari, ta'mirlash tashki]otlari yoki boshqa tashkilotlar hujjatlari asosida) va sug'urta
tovoni summasini hisoblash;

6,6.2. sug'urta,dalolatnomasini tuzish va yuz Ьеrgап voqea sug'urta hodisasi, deb tan
о|iпgап taqdirda, sug'urta tovoninito'lab berish. Sчg'чrtа tovoninito'lash muddatlariga amal
q ilirlmaganda sug' urtа Shartnomasida belgilangan miqdorda jаrimа to'lash ;

6.7. Sug'uгtalovchisug'urta qoplamasito']ashni rad etish 19tg'risidagiqaroriniSug'urta
qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga u sug'uгta qoplamasini to'lashni sо'rаЬ muýaat
etganidan keyin rad etish sаЬаЬlаriпiпg asoslangan dalil-isbotlarinio'z ichiga olgan holda 15

(o'n besh) ish kunidan kechiktirmay хаЬаr qiladi. Sug'urta qildiruvchi (Garovga
qo'yuvchi)ning sug'uгta qoplamasinito'lashni so'rab murojaat etgan kuпi bo'lib, u tomonidan
Sug'uгtalovchining to'lov yoki rad etish to'g'risidagi qarorini qabul qilish uchun asos bo'Igan
zarur hujjat taqdim etilgan kun hisoblanadi.

7. SU,G'URTA DA'VOSINI KO'RIB CHIQISH VA
SUG,URTA TovoNlNl To,LASH

7,1. Shartnomaning kredit qaytmaslik tavakkalchiligi bo'yicha muаууап Qarz
oluvchiga nisbatan yuzaga kelgan holatlarda, sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi bunday voqea
sodir Ьо lgan kundab Ьоsъlаь 3ъ 1o'ttiz1 kalendar kun ichida sug'uгtalovchiniyozma ravishda
хаьаrdоr qilishi shuningdek, sug'urtalovchiga zararning faktiva miqdorini aniqlashga imkon
beruvchi hujjatlarnitaqdim etishi shаrt, shu jumladan:

7.1.'1. muayyan Qаrz oluvchiga Ьеrilgап sug'urta polisining nusxasi;
7,1.2. Kredit shaгtnomasi va to'lov grafigining nusxasi;
7,1.з. kredit Ьеrish uсhчп asos bo:lgan hujjatlar nusxalari (qarz olish uchun taqdim

etilgan ariza, kredit mablag'laridan maqsioti toyOalanilgaцligini tasdiqlovchi hujjatlarning

nusxalari);



7.1,4, olingan kreditni to'langan qismlari to'g'risidagi ma'lumotnoma nusxasi;
7,1.5, Kredit shaгtnomasi bo'yicha to'lov grafigiga muvofiq Qаrz oluvchining hisobot

oyining oxirgi sanasida kechiktirilgan to'lov summasi miqdori to'g'risidagi ma'lumotnoma
nusxasi (Kredit shагtпоmаsi bo'yicha batafsil yoritilgan holda asosiy qarzning qoldiq
summasi va foizlar, neustoyka, репуа, jarima,) Sug'uгtalovchi Sug'uгtа qildiruvchi/Naf
oluvchi, Qarz oluvchidan, vakolatli organlar va tashkilotlardan sug'urta hodisasi bilan bog'Iiq
qo'shimcha ma'lumot va hujjatlarni talab qilishga, shuningdek yetkazilgan zаrаrпiпg
sabab]ari, holatlariva hajmini mustaqil ravishda aniqlashga haqli.

7.2.3.1-bandning 3.1.1. kichik Ьапd а) qismida ko'rsatilgan ho|at yuz berganda _
asosiy qarzvafoizlar bo'yicha kechiktirilgan sчmmа miqdorida, shuningdek, hisobot oyining
охirgi sanasida Kredit shaгtnomasi bo'yicha to'lov jadvaliga muvofiq muddati o'tgan
qarzdorlik uchun hisoblangan foizlar biroq har qanday holatda ham muddati o'tkazib
yuborilgan summadan oshmaydigan summada sug'uгta tovonini to'|aydi.

7.3. 3.'1-bandning 3.1.1. kichik band Ь) va d) qismida ko'rsatilgan holat yuz Ьеrgапdа
- asosiy qarzning umumiy summasi miqdorida, shuningdek, muddati o'tkaz]b yuborilgan
qarz uchun hisoblangan foizlar, kreditning asosiy summasi va foizlari bo'yicha muddati
o'tgan qarzdorlik uchun hisoblangan fо]zlаr, ammo hаг qanday holatda ham sug'urtа
summasidan oshmaydigan miqdorda sug'urta tovonini to'laydi.

7.4. Sug'urta tovoni Sug'uгta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) Shаrtпоmапiпg ajralmas
qismi hisoblangan Ariza-anketada belgilangan sug'urta mukofotini to'liq va o'z vaqtida
to'lagandagina to'lab Ьеrilаdi. Agar Sug'чгtа qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) sug'uгta
hodisasi sоdir bo'|gunga qadarAriza-anketada ko'rsatilgan sug'uгtа mukofotining faqatgina
bir qismini to'lagan bo'lsa, u holda Sug'urtalovchi sug'uгta hodisasi yuz Ьеrgап vaqtda
stlg'uгta surnmasining miqdorini sчg'uгtа mukofotining to'langan qismiga mutanosib
ravishda cheklaydi,

7.5. Shагtпоmаgа asosan sug'urtalovchi tomonidan sug'чгtа tovonini to'lashda
fransh iza qo'llan ilmaydi.

7.6. Sugluгtа qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ning sug'urtalangan ob'ektga zаrаr
yetkazilganligi haqidagi arizasi, Sug'urtalovchining vakillari tomonidan tuzilgan ko'zdan
kechirish dalolatnomasi hamda vakolatli оrgапlаrпiпg (Gidrometeorologik xizmat, DYN,
FW IlЧ tergov оrgапlаri, sud va boshqa maxsus vakolatli organlarning qаrоri) hujjatlari
sug'uгta qoplamasinj to'lab berjsh uchun asos hisoblanadi.

7.7. Sug'uгtа qildiruvchi Sug'urtalovchig а ariza bilan birgalikda zarar sababi va
miqdorini tasdiqlovchj Ьаrсhа zarur hujjatlarni taqdim etishi shаrt.

7.8. Наr Ьir Ъmоп mustaqil ekspeгtizani, uni o'tkazish taklifini bildirgan Тоmоп
hisobiga o'tkazilishini talab qilish huquqiga ega. Ekspeгtiza o'tkazilgandan so'ng sug'uгtа
hodisasi hisoblanmaydigan hodisalar bo'yicha еksрегtizа хаrаjаtlаri Sug'uгta qildiruvchi
(Garovga qo'yuvchi) tomonidan qoplanadi.

7 .9, Zarar quyidag icha aniqlanadi:
7,9.1!mol-mulk nobud bo'lganda foydalanishga yaroqli qoldiq qismlar

chegirgan holda uning sug'uгtа summasi miqdorida;
qiymatini

7.9.2. mol-mulkka shikast yetganda - uni qayta tiklashga ketadigan xarajatlarmiqdorida. /
7.'l0. Qayta tiklashga ketadigan хаrаjаtlаr o'z ichiga quyidagilarni oladi:
7,10.1 mulkni qayta tiklash uchun zаrur materiallar va ehtiyot qismlarga xarajatlar.

Qayta tiklash xarajatlari qayta tiklash (ta'mirlash) jarayonida аlmаihtiriiауоtgаъ mateiiallar
va ehtiyot qismlarning еskirishiпi hisobga olgan holda aniqlanadi, аупап: Ъgаr mulkning
eskirishi 30 foizdan oshsa, u holda mulkni qayta tiklashga ketadigan xarajatlardan ta'mir
jаrауопidа almashtirilgan alohida qismlar (dеtаllаr, еlеmепtlаr va boshqala9ning qoldiq
qiymati cheg iriЬ tashIanadi ;

7.10.2. qаИа tiklash bo'yicha xizmat xarajatlari.
7.1'l. Quyidagilar qayta tiklashga ketadigan sагflаrgа kirmaydi:



7.11.1. sug'uгtalangan ob'ektni o'zgartirish valyoki yaxshilash bilan bog'|iq xaЦatlar;
7 .11,2. vaqti nchalik (уоrdаmсh i) ta' mi rlаshg а ketad igan xarajatlar.

7.12. Barcha sug'urta hodisa]ari bo'yicha sчg'чrtа tovonlari yig'indisi
Shaгtnoma/Polisda beIgilangan sug'urta surnmasidan oshib ketish] mumkin emas. Sug'urta
tovoni to'langandan so'ng ushbu sug'uгta ob'ekti bo'yicha belgilangan sчg'чrtа summasi
to' langan su g' u rtа tovon i miqdoriga karnaytirilad i.

Bunda, Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) Sug'urtalovchidan to'langan sug'urta
tovoni summasiga va sug'urta Polisi amal qilishining qolgan muddatiga mutanosib ravishda
qo'shimcha sug'urta mukofotini to'lash to'g'risidagi хаЬаrпоmапi olgan kundan bir hafta
muddatda tegishli qo'shimcha to'lovni amalga oshirishi lozim.

7.1З.Аgаr Polisga sug'urta summasi miqdori bo'yicha o'zgartirishlar kiritilgan bo'lsa,
Sug'urtalovchi охirgi o'zgarishlarni hisobga olgan holda zararni to'lab beradi.

7.14, Sug'uгtalangan mo]-mulk to'liq nobud bo'lganda topshirish-qabul qilish
dalolatnomasi tuziladi va Sug'uгta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) mulkning qolgan
qismlarini Sug' u rtalovchi ixtiyoriga beradi.

7.15, Sug'urtalangan mol-mulkning o'g'irlanishi (yo'qolishi) yoki to'liq nobud bo'lishi,
yohud uning qismlarini almashtirilishi bo'yicha sчg'чrtа tovoni to'lab berilganda, Sug'urta
qildiruvchi (Gаrочgа qo'yuvchi, Naf oluvchi) o'zining mulkka bo'lgan huquqlaridan
Sug'urtalovchi foydasiga voz kechadi (Abandon). Bunda Sчg'чгtа qildiruvchi (Garovga
qo'yuvchi, Naf oluvchi) mulk Sug'urtalovchining ixtiyoriga o'tganligini tasdiqlovchi barcha
zаruriу hujjatlarni topshirishi lozim.

7,16. Sug'urta tovoni sug'urta hodisasi fakti Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi,
Naf oluvchi) tomonidan taqdim etilgan hujjatlar bilan tasdiqlanib, чlаr asosida sug'uгta tovoni
qiymati aniqlangach, sug'urta tovonini to'lash to'g'risidagi qаrоri tasdiqlangan kundan
e'tiboran 5 (besh) kun ichida to'lanadi.

Sug'urta tovoni to'lovi naqdsiz pul o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi. Sug'urta tovonini
to'lasЙ kuni bo'lib, Sug'urta tovonini to'lash uchun Sug'urtalovchi hisob raqamidan puI

mablag'lari yechib olingan kun hisoblanadi.
7,17,дgаr Sug;uгtа qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi, Naf oluvchi)ga. o'g'irla.ngan

sug'uгtalangan mulk qaytarilsa, u Sug'uгtalovchiga olgan sчg'uгtа tovonini qaytarishga
majbur. Bunda аgаr mulk shikastlangan holda topilsa, u holda Sug'urta qildiruvchi (Garovga
qo'yuvchi)ga yetkazilgan zаrаr to'lab beriladi.

Sug'uгta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi, Naf oluvchi) Sug'urtalovchiga to'langan sug'uГta
tочопГпi qауtаriЬ berishdan bosh tоrtsа, u holda ushbu mulkka bo'lgan Ьаrсhа huquqlar
Sug'urtalovchiga o'tad i.

7.18. Sчg'urtа Shartnoma/Polisi amal qilish dачridа Sug'urtа qildiruvchi (Garovga
qo,yuvchi) zudiiK bilan, 72 soatdan kechikmagan holda Sug'uitalovchiga sug'uгta xavfi
darajasining o'zgarishiga bevosita ta'sir qiluvchi barcha o'zgarishlar haqida хаЬаr berishi
lozim. Bu kabi o'zgarishlarga quyidagilar kiradi:

7,1S,1. sug'urtalangan mol-mulkni ijaraga berish;
7,1 8,2, sug'urtаlапgап ob'ektga bo'lgan egalik h uquq larining o'zgarishi;
7.,l9. Sug'uгtа xavfining ortishiga olib keluvchi holatlar haqida ma'lumotga ega

bo'lgan Sug'urtalovchi sug'urta Shагtпоmа/Роlisi shаrtlаrjпi o'zgartirilishini yoki Sug'uгta
qildГruvchi |Gаrочgа qo'yuvchi) tomonidan xavfning oгtganligiga teng ravishda qo'shimcha
sug'uгtа mukofoti to'lanishini ta]ab qilishga haqli.

7,2о, дgаr Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) sug'urta Shartnoma/Polisining
yangi shartlariga rozi bo'lmasa yoki qo'shimcha sug'uгta mukofoti to'lashdan bosh tortsa,

bug;uгtalovchi o'zbekiston Respublikasi fuqarolik qonunchiligida ko'zda tutilgan tartibda
sug'uгta Shaгtnomasining Ьеkоr qilinishini talab q ilishga haqlid ir.

7.21. Sug'uгta qildir,uvchi (Garovga qo'yuvchi) tomonidan Sug|urtalovchiga sug'uгta
xavfi darajasining ortishi to'g'risidagi axborotni хаЬаr qilish bo'yicha majburiyatlar
bajarilmagin taqOirca, Sug'urtblovchi O'zbekiston Respublikasi fuqarolik qonunchiligida

al



ko'zda tutilgan tагtiЬdа sug'uгtа Shaгtnoma/Polisining Ьеkоr qilinishini va zаrаrlаr to'lab
berilishini talab qilishga haqli.

7.22. Sug'urta Shartnoma/Polisi, аgаr Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) xavf
darajasining o|zgarishiga bevosita ta'sir qiluvchi holat]ar o'zgarishi haqida o'z vaqtida хаЬаr
Ьеrmаsа, Sug'urtalovchining talabi bilan Ьеkоr qilinishi mumkin. Аgаr sug'uгtа xavfi
darajasining ortishini keltirib chiqaruvchi holatlar ortda qolgan bo'Isa, Sug'urtalovchi sug'urta
Shartnoma/Polisining Ьеkог qilinishini talab qilishga haqli emas.

7.2З.'Sug'urtа xavfi darajasining oгtganligiyokiyo'qligidan qat'iy паzаr, Sug'urtalovchi
sug'urtа Shartnoma/Polisi amal qilish davrida sug'urtalangan ob'ektning ahvoli,
ekspluatatsiya qilish sharoitlari va saqlanishinitekshirib turishga haqli,

8. SUBRoGATSIYA
8.1.To'liq yoki qisman sчg'чгtа tovonini to'lagan Sug'uгtalovchiga shu summa

doirasjda Sug'uгta qildiruvchi valyoki Naf oluvchining yetkazilgan zаrаr uсhuп javobgar
shaxsga nisbatan regress talabi huquqi o'tadi.

8.2. Sug'urta qildiruvchi valyoki Naf oluvchi sug'чrtа tovonini olgandan so'ng
Sug'urtalovchiga rеgrеss talabi huquqini amalga oshirish uchun Ьаrсhа zaruriy hujjatlarni
berishi va Ьаrсhа сhоrаlаrпi ko'rishi shагt, Sug'urtalovchi tomonidan Sug'чrtа qildiruvchi
(Naf oluvchi)ga to'langan sug'uгta qoplamasi ауЬОоr shaxsdan sud оrgапlаri yoi<i aybdor
shaxsga tegishli еlеktrоп hisob rаqаm (plastik kагtа)Iаrdап ogohlantirishsiz (akseptsiz
taгtibda) undirish сhоrаlаriпi ko'rishga haqli.

8,3. Sug'urta qildiruvchi valyoki Naf oluvchi sug'urta hodisasi yuz berishiga ауЬdоr
shaxsga nisbatan da'vodan yoki unga qo'yilgan talablarni amalga oshiruvchi huquqdan voz
kechsa, shuning,dek, Sug'uгtalovchigh rеgrеss talablarni amalga oshirish uchun zaruriy
hujjatlarni berishdan bosh tоrtsа, Sug'urtalovchi sug'uгta tovonini butunlay yoki ma'lum Ьir
qismini to'lab berishdan ozod qilinadi va огtiqсhа to'langan sчg'uгtа tovonini qауtагiЬ
berilishini talab qilishga haqli.

9. KoRRUPSIYA VA JFoDLTMvoaQTшl GA QARSHI KURASHISH HAMDA
BOSHQA SHARTLAR

9.1. Ushbu shаrtпоmа bo'yicha tоmопlаr o'z mаjЬuriуаtlаriпi bajarayotganda,
afillangan shaxslari, xodimlari yoki vositachilaolri harakatlarga ta'sir qilishi yoki ushbu
shaxslarning hаr qanday nomaqbul imtiyozlaryoki boshqa imtiyozlarni olish uchun tо'lочlаrпi
to'lamaydilar, to'lashni taklif qilmaydilar, to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita Ьirоп Ьir pul
mablag'lari yoki qiymatlarni to'lashga yo'l qо'уrлауdilаr;

9.2. Ushbu shartnoma bo'yicha tomonlar o'z majburiyatlarini Ьаjаrауоtgапdа,
afillangan shaxslari, xodimlari yoki vositachilari amalda qonunchilikda роrа berish-olish,
shuningdek, amaldagi qonunchilik va xalqaro huquq talablar.ini buzadigan haraktlarni
amalga oshirmaydilar, jinoiy yo'l bilan olingan daromadlarni legallashtirishga, tеrrоrizmпi
moliyalashtirishga qarshi kчrаsh ish bo'yicha hаrаkаtlаr q ilmaydi ;

9.3. Ushbu shаrtпоmа taraflarning hаr biri boshqa tomonning xodimlarini har qanday
!аrzdа rag'batlantirishni rаd etadi, jumladan рul mablag'lari, sovg'alar, bepul ishlarni
(xizmatlarni) bajar:ish va boshqalar taqiqlanadi. shu bilan Ьirgа, xodimni ma'lum bir
qaramlikka o]ib ke]ishi va buning bajarilishini ta'minlash, xodim rag'batlantiruvchi tomon
foydasiga hаr qanday harakatni amalga oshirishi ta'qiqlanadi;

9.4. Аgаr Ьirоп-Ьir tomon korrupsiyaga qarshi kurash shаrtlаriпiпg buzilishi sodir
bo'lgan yoki sоdir bo'lishi mumkin deb bilsa, tegishli tomon boshqa tomonni yozma yoki
og'zaki, shu jumladan, ishonch telefoni оrqаli хаЬаrdоr qilish majburiyatini oladi;

9,5. Тоmопlаr shагtпоmа tuzishda, shartnomaning amal qilish muddatida va ushbu
muddat tugaganidan so'ng, shаrtпоmа bilan bog'liq korrupsiyaviy harakatlarni sodir
qilmaslikka kelishib oladilar tоmопlаr shartnomadagi korrupsiyaga qarshi qo'shimcha
shаГtlаrdа belgilangan korrupsiyaning o]diniolish choralarinitan oladiva чlаrgа riоуа etilishi
bo'yicha hamkorlikni ta'minlaydilar.

9.6. O'z zimma]ariga olgan majburiyatlarni bajarmaganliklari yoki lozim darajada
ЬаjаГmаgапIiklаri uсhчп tomonlar O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga



muvofiq javobgar bo'ladilar.
9.7. sug'urta tovonini o'z vaqtida to'lamaganlik uchun Sug'urtalovchi Sug'urta

qildiruvchiga kechiktirilgan hаr Ьir kun uchun muddatio'tgan summaning 0,'l foizi miqdorida,
lekin ushbu ShаЁпоmа bo'yicha to'lanishi lozim bo'lgan summaning 50 foizidan ko'p
bo'lmagan miqdorda penya to'laydi. Репуаlаrпi to'lash Sug'urtalovchini sug'urta tovonini
to'lash majburiyatidan ozod etmaydi.

9.8, Sug'uгtalovchiga to'lanishi lozim bo'lgan mablag'larni to'lash muddatlariga riоуа
etilmagan taqdirda, Sug'urta qildiruvchi Sug'urtalovchining talabiga ko'ra, kechiktirilgan hаr
Ьir kчп чсhчп 0,,1 foiz miqdorida qаrz summasiga penya to'laydi, Iekin to'lanadigan
summaning 5О foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda to'laydi.

9.9. Аgаr ushbu Shаrtпоmа bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarmasliklari Ьаrtаrаf etib
bo'lmas holatlar (fors;majoф tufayli yuzaga kelgan bo'lsa, tomon]ar javobgarlikdan ozod
qilinadi. Fоrs-mаjоr holatlari ta'sir qilgan tomon boshqa tomonni ushbu ho|atlarning yuzaga
kelishi va mumkin bo'lgan davomiyligito'g'risida darhol хаЬаrdоr qilishi shагt. Bunday holda,
Тоmопlаr belgilangan tartibda mazkur Shаrtпоmа bq'yicha majburiyatlarning bajarilgan va
bajarilmagan qismlari bo'yicha yakuniy to'lovni amalga oshiradi|ar.

9.10. Тоmопlаr fors-major holatlari davrida ushbu Shагtпоmа bo'yicha o'z
majburiyatlarini qisman yoki to'liq bajarmaslik uchun javobgar еmаslаr.

9.11. Fоrs-mаjоr holatlariga quyidagilar kiradi: tabiiy hodisalar (zilzilalar, ko'chkilar,
Ьо'rопlаr, qurg'oqchilik va shartnomada ko'rsatilmagan boshqa tabiiy ofatlar) yoki ijtimoiy-
iqtisodiy hаrаkаtlаг (hаrЬiу harakatlar):natijasida yuzaga kelgan favqulodda, old'ini olish
mumkin bo'lmagan va kutilmagan holatlar; Ьlоkаdаlаr, davlat tashkilotlarj va davlatlar
o'гtasidagi cheklovchi va taqiqlovchi сhоrаlаr, shuningdek hukumat qаrоrlаri va boshqalar),
аgаr bu holatlar Shагtпоmапiпg bajarilishiga bevosita ta'sir qilgan bo'lsa).

9.,l2. Fоrs-mаjоr holatlari yuzaga kelganda, tomonlarning majburiyatlarini bajarish
muddatifors-major holatlari davom etaycitgan vaqtga mutanosib гачishdа kechiktiriladi.

9.13. Ushbu Shагtпоmа shагtlаrigа о'zgаrtirishlаr kir,itish tоmопlаrпiпg kelishuvi Ьilап
amalga oshiriladi. Ushbu Shаrtпоmа shartlarini o'zgartirish to'g'risidagi kelishuv yozma
гavishda tuziladi,

9.14. Ushbu shагtпоmа shаrtlаri о'z9аrgап taqdirda, majburiyatlar ushbu
shагtпоmапi o'zgartirish to'g'risidagi yozma shartnomada ko'rsatilgan kundan boshlab
о'zgагtirilgап deb hisoblanadi.

9.,15. Ushbu shагlпоmа bo'yicha huquq va mаjЬuriуаtlагпi uchinchi shaxslarga
topsh irishga tоmопlаrпiпg yozma rozilig isi z yo'l qo'yilmayd i.

9.,16, Ushbu shartnomada паzаrdа tutilmagan Ьаrсhа holatlarda O'zbekiston
Respublikasining fuqaroIik kodeksi, "Sug'чгtа faoliyati to'g'risida", "Xo'jalik yurituvchi
sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qопчпlаr va O'zbekiston
Respublikasida amaldagi boshqa qопuп hujjatIariga amal qiladilar.

9.17. Sug'urtalovchi, Sug'uгta qildiruvchi va Naf oluvchi maxfiylik uch'un javobgardir
va ushbu shагtпоmа, ilova va ushbu shагtпоmа bilan bog'liq boshqa hujjatIarning mazmunini
tegishli tomonning yozma ruxsatisiz uchinchi tomonga oshkor qilmaydi.

9,1В. Ushbu Shаrtпоmаdап kelib chiqadigan Ьаrсhа пizоlаr va kelishmovchiliklar
muzоkаrа yo'li bilan, kelishuvga erishilmagan taqdirda esa sud tartibida hal qilinadi.

9.,t9. Shartnoma tomonlari, shuningdek hаr Ьir tomonning vakillari yoki хоdimlаri
ushbu shаrtпоmаgа tegishli bo'Igan firma yoki maxfiy ma'lumotlarni har Ьir tomonning
oldindan yozma roziligisiz oshkor qilmaydi.

1 0. SUG'URTALOVCHINING REKVIZITLARI:
To'liq nomi: "SEMURG lNSURANCE" AJ
Pochta manzili: O'zbekiston Respublikasi, Toshkent sh., S.Azirnov ko'ch., 50
Еlеktrоп manzili : info@semurgins.uz
Davlat rо'ухаtidап o'tkazilganligi haqida ma'lumotlar: Коmрапiуа O'zbekiston

Respublikasi Adliya vazirligitomonidan 09.04.2020 yilda davlat ro'yxatidan o'tkazilgan
Litsenziya to'g'risida ma'lumotlar:



;-

O'zbekiston Respublikasi sчg'чгtа faoliyatini tагtiЬgа solish bo'yicha vakolatli davlat
organi tomon idan 2В,09,2023 yildag i'l 35840-son Ii Litsenziya Ьеri lg an.


